

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46

*Ærøshoppen ApS
Jørbæksvej 4
5985 Søby Ærø*

CVR-nummer: 52 85 04 28

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(47. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. juni 2023



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ærøshoppen ApS Jørbæksvej 4 5985 Søby Ærø
	CVR-nr.: 52 85 04 28 Stiftet: 29. maj 1975 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390013
Bestyrelse	Pernille Hansen Peter Hansen
Direktion	Peter Hansen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Centrumpladsen 8 5700 Svendborg
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. juni 2023 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, import, fabrikation og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -59 tkr. hvilket efter omstændighederne er mindre tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	74.850	98.829
1 Personalemkostninger.....	0	101-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	63.794-	43.733-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	11.056	54.995
Andre finansielle indtægter.....	873-	0
2 Andre finansielle omkostninger.....	85.762-	43.023-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	75.579-	11.972
3 Skat af årets resultat.....	16.627	6.923-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	58.952-	5.049
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	58.952-	5.049
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	58.952-	5.049
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
4 Grunde og bygninger	742.889	780.030
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.779	47.432
Materielle anlægsaktiver	863.668	827.462
ANLÆGSAKTIVER	863.668	827.462
Råvarer og hjælpematerialer.....	398.611	435.845
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	139.128	173.819
Varebeholdninger	537.739	609.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	13.125
Andre tilgodehavender	0	2.523
Udskudt skatteaktiv	132.331	115.704
Tilgodehavender	132.331	131.352
Likvide beholdninger	12.085	452
OMSÆTNINGSAKTIVER	682.155	741.468
AKTIVER	1.545.823	1.568.930

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for opskrivninger.....	408.586	432.578
Overført resultat.....	518.075-	483.115-
5 EGENKAPITAL.....	140.511	199.463
Kreditinstitutter.....	1.098.546	645.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.001	20.001
Anden gæld.....	283.026	700.083
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.739	3.595
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.405.312	1.369.467
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.405.312	1.369.467
PASSIVER	1.545.823	1.568.930
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo.....	250.000	250.000
Virksomhedskapital ultimo.....	250.000	250.000
Reserve for opskrivninger primo	432.578	456.570
Overført afskrivninger på opskrivning	23.992-	23.992-
Reserve for opskrivninger ultimo.....	408.586	432.578
Overført resultat, primo	483.115-	512.156-
Årets resultat.....	58.952-	5.049
Overført afskrivninger på opskrivning	23.992	23.992
Overført resultat ultimo	518.075-	483.115-
EGENKAPITAL.....	140.511	199.463

NOTER

	2022	2021
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	101
Personalemkostninger i alt.....	0	101
2 Andre finansielle omkostninger		
Nordea Bank Danmark A/S, kassekredit.....	66.719	6.093
Nautic Wood ApS.....	18.899	36.825
Peter Hansen.....	144	105
Andre finansielle omkostninger i alt.....	85.762	43.023
3 Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat.....	16.627-	6.923
Skat af årets resultat i alt.....	16.627-	6.923
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	1.032.940	516.175
Tilgang i årets løb.....	0	100.000
Kostpris 31. december 2022	1.032.940	616.175
Opskrivninger, primo.....	720.482	0
Opskrivninger 31. december 2022	720.482	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	973.392-	468.743-
Årets af-/nedskrivninger.....	37.141-	26.653-
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	1.010.533-	495.396-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	742.889	120.779

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	250.000	0	0	250.000
Reserve for opskrivninger.....	432.578	23.992-	0	408.586
Overført resultat.....	483.115-	23.992	58.952-	518.075-
	<u>199.463</u>	<u>0</u>	<u>58.952-</u>	<u>140.511</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Nordea Bank Danmark A/S er der afgivet sikkerhedsstillelse i grunde og bygninger med 325 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 743 tkr.